A Belügyminisztérium Nyilvántartások Vezetéséért 
Felelős Helyettes Államtitkárság oldalán található adatszolgáltatása alapján Vereb község 
állandó lakosainak száma 2025. év első napján 861 fő. Fentiek alapján a 501-1500 fő 
lakosságszámú Vereb település polgármestere, Márton Béla bruttó 1.167.900 Ft, azaz 
Egymillió-egyszázhatvanhétezer-kilencszáz forint összegű illetményre jogosult havonta. 

Márton Béla polgármester az illetményen felül havonta költségtérítésre is jogosult, melynek 
mértékét az Mötv. 71.§ (6) bekezdése az illetmény 15%-ban határozza meg. Erre tekintettel 
Márton Béla, Vereb község polgármestere (1.167.900.-Ft 15%-a) havonta bruttó